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Çadırlarda hummalı bir örgü faaliyeti var. Vanlı kadınların Çarşı grubu için ördüğü atkı ve bereler Đstanbul'da 

satılacak, gelir Van'a dönecek.

Vanlı depremzede kadınlara destek olmak için örnek bir projeye imza atıldı. 27 Ekim 2011’deki Fenerbahçe 

derbisinde Beşiktaşlı taraftarlar atkılarını sahaya atmış, bu atkılar Van’a gönderilmişti. Şimdi de Vanlı 

kadınların çadırlarda ördüğü atkı ve bereler Beşiktaş taraftar grubu Çarşı’ya yollanacak. Đstanbul’da grup 

üyeleri tarafından satılacak ve geliri Van’a gidecek.  

Deprem çadırlarını atölye haline getiren Vanlı kadınlar şu sıralar hummalı bir çalışma içinde. Van Kadın 

Sorunlarını Araştırma ve Uygulama Merkezi (Vakasum) depremzede kadınlar için ‘Tramva ile Mücadele’ isimli 

bir proje başlattı. Projeye dahil olan kadınlar, çadırlarında, ‘Çarşı’ grubu için atkı ve bere örüyor. Bu atkı ve 

bereler Çarşı grubu tarafından satılacak ve elde edilen gelir Van’a yollanacak. ‘Halkların Kardeşliği Yardım 

Gönüllüleri’nin de destek verdiği projeyle, depremzede kadınlara geçim yardımı amaçlanıyor.� 

 

‘Van tebessüm bekliyor’� 

Daha önce benzeri bir projeyle Van’a kütüphane kurduklarını belirten Vakasum Koordinatörü Ceyhan Timur, 

projelerine Avrupa Birliği’nden hibe almak istediklerini söylüyor. Deprem bölgesinde daha güçlü bir kadın 

profili oluşturmak için çalıştıklarını söyleyen Ceyhan, Vakasun’un amaçlarını şöyle sıralıyor: “Kadınları üretime 

teşvik ediyor, emeklerini değerlendirmek istiyoruz. Çalışmalarımız bu projeyle son bulmayacak. AB’den hibe 

almayı başarırsak Van ekonomisine büyük bir katkıda bulunmuş olacağız.”  

Projenin diğer birleşeni Halkların Kardeşliği Grubu’nun sözcüsü Özgür Aksun ise amaçlarının bölgeye yardım 

yollamak değil, depremzede kadınlara bir ekmek kapısı açmak olduğunu söylüyor: “Van halkı yardım 

beklemiyor. Bütün ülkeden bir tebessüm bekliyor.” Aksun, en büyük sıkıntılarının ise yün ve iplik bulmak 

olduğunu belirterek bu konuda halktan destek beklediklerini söylüyor.  

Çarşı grubu ise projeye verdikleri desteğin diğer taraftar gruplarına da örnek olmasını umuyor.
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